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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L36404801A

2. Emri i subjektit Vasil Mama

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/02/2013

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice te artikujve te ndryshem industriale. 
Sisteme kondicionim-aspirim, sisteme qendrore, materiale 
dhe sherbime elektrike, materiale hidrosanitare dhe sherbime 
hidrosanitare. Punime gipsi, bojaxhi.Riparime mekanike. 
Shitje montim panele diellore dhe energji diellore. Punime 
per prishje, suvatime, montime, veshje dysheme dhe mure. 
Lyerje, vendosje xhama, punime te tjera perfundimtare 
specifike te ndertimit. punime, germime dhe transport dheu. 
Prodhim mjalti. Kultivim, grumbullim, perpunim bime 
aromatike mjeksore dhe eksport.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja "Sporti", banese nje 
kateshe ish reparti ushtarak 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VASILIS&CO
E-Mail: vasilmama@hotmail.com  
Telefon: 0693552730  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-000455-02-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BA7816-E129-426E-A1FC-6AE899D5BCF9
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-442862-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            (" Tregti me pakice te artikujve te ndryshem industriale. Sisteme 
kondicionim - aspirim,sisteme qendrore. Materiale dhe sherbime elektrike,materiale 
hidrosanitare dhe sherbime hidrosanitare. Punime gipsi. Lavazh, bojaxhi. Riparime 
mekanike. Shitje montim panele diellore dhe energji diellore.")          u be            (" Tregti 
me pakice te artikujve te ndryshem industriale. Sisteme kondicionim - 
aspirim,sisteme qendrore. Materiale dhe sherbime elektrike,materiale hidrosanitare 
dhe sherbime hidrosanitare. Punime gipsi. Lavazh, bojaxhi. Riparime mekanike. 
Shitje montim panele diellore dhe energji diellore. Prodhim ambalazhim mjalti.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-251001-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            (" Tregti me pakice te artikujve te ndryshem industriale. Sisteme 
kondicionim - aspirim,sisteme qendrore. Materiale dhe sherbime elektrike,materiale 
hidrosanitare dhe sherbime hidrosanitare. Punime gipsi. Lavazh, bojaxhi. Riparime 
mekanike. Shitje montim panele diellore dhe energji diellore. Prodhim ambalazhim 
mjalti.")          u be            (" Tregti me pakice te artikujve te ndryshem industriale. 
Sisteme kondicionim - aspirim,sisteme qendrore. Materiale dhe sherbime 
elektrike,materiale hidrosanitare dhe sherbime hidrosanitare. Punime gipsi. Lavazh, 
bojaxhi. Riparime mekanike. Shitje montim panele diellore dhe energji diellore. 
Prodhim ambalazhim mjalti.Punime per prishje,suvatime,montime,veshje dysheme 
dhe mure .Lyerje ,vendosje xhama ,punime te tjera perfundimtare specifike te 
ndertimit.Punime  germime dhe transport dheu .")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-533811-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            (" Tregti me pakice te artikujve te ndryshem industriale. Sisteme 
kondicionim - aspirim,sisteme qendrore. Materiale dhe sherbime elektrike,materiale 
hidrosanitare dhe sherbime hidrosanitare. Punime gipsi. Lavazh, bojaxhi. Riparime 
mekanike. Shitje montim panele diellore dhe energji diellore. Prodhim ambalazhim 
mjalti.Punime per prishje,suvatime,montime,veshje dysheme dhe mure .Lyerje ,vendosje 
xhama ,punime te tjera perfundimtare specifike te ndertimit.Punime  germime dhe 
transport dheu .")          u be            (" Tregti me pakice te artikujve te ndryshem 
industriale. Sisteme kondicionim - aspirim,sisteme qendrore. Materiale dhe sherbime 
elektrike,materiale hidrosanitare dhe sherbime hidrosanitare. Punime gipsi. Lavazh, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9561DD22-CEB0-4A33-8765-B26F7E468BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB55986-E663-41F8-8E46-3BBFBAF0E6D6
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bojaxhi. Riparime mekanike. Shitje montim panele diellore dhe energji diellore. 
Prodhim ambalazhim mjalti.Punime per prishje,suvatime,montime,veshje dysheme 
dhe mure .Lyerje ,vendosje xhama ,punime te tjera perfundimtare specifike te 
ndertimit.Punime  germime dhe transport dheu . Kultivimi, grumbullim ,perpunim 
bime aromatike mjeksore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-924797-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Shtim objekti te aktivitetit.  
Objekti ishte            (" Tregti me pakice te artikujve te ndryshem industriale. Sisteme 
kondicionim - aspirim,sisteme qendrore. Materiale dhe sherbime elektrike,materiale 
hidrosanitare dhe sherbime hidrosanitare. Punime gipsi. Lavazh, bojaxhi. Riparime 
mekanike. Shitje montim panele diellore dhe energji diellore. Prodhim ambalazhim 
mjalti.Punime per prishje,suvatime,montime,veshje dysheme dhe mure .Lyerje ,vendosje 
xhama ,punime te tjera perfundimtare specifike te ndertimit.Punime  germime dhe 
transport dheu . Kultivimi, grumbullim ,perpunim bime aromatike mjeksore.")          u be            
(" Tregti me pakice te artikujve te ndryshem industriale. Sisteme kondicionim - 
aspirim, sisteme qendrore. Materiale dhe sherbime elektrike, materiale hidrosanitare 
dhe sherbime hidrosanitare. Punime gipsi, bojaxhi. Riparime mekanike. Shitje 
montim panele diellore dhe energji diellore. Prodhim mjalti. Punime per prishje, 
suvatime, montime, veshje dysheme dhe mure. Lyerje, vendosje xhama, punime te 
tjera perfundimtare specifike te ndertimit. Punime  germime dhe transport dheu. 
Kultivimi, grumbullim, perpunim bime aromatike mjeksore dhe eksport.")         

Lista e Dokumenteve:

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680024-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.  Ndryshim te dhena vullnetare. 
Objekti ishte            (" Tregti me pakice te artikujve te ndryshem industriale. Sisteme 
kondicionim - aspirim, sisteme qendrore. Materiale dhe sherbime elektrike, materiale 
hidrosanitare dhe sherbime hidrosanitare. Punime gipsi, bojaxhi. Riparime mekanike. 
Shitje montim panele diellore dhe energji diellore. Prodhim mjalti. Punime per prishje, 
suvatime, montime, veshje dysheme dhe mure. Lyerje, vendosje xhama, punime te tjera 
perfundimtare specifike te ndertimit. Punime  germime dhe transport dheu. Kultivimi, 
grumbullim, perpunim bime aromatike mjeksore dhe eksport.")          u be            ("Tregti 
me pakice te artikujve te ndryshem industriale. Sisteme kondicionim-aspirim, sisteme 
qendrore, materiale dhe sherbime elektrike, materiale hidrosanitare dhe sherbime 
hidrosanitare. Punime gipsi, bojaxhi.Riparime mekanike. Shitje montim panele 
diellore dhe energji diellore. Punime per prishje, suvatime, montime, veshje dysheme 
dhe mure. Lyerje, vendosje xhama, punime te tjera perfundimtare specifike te 
ndertimit. punime, germime dhe transport dheu. Prodhim mjalti. Kultivim, 
grumbullim, perpunim bime aromatike mjeksore dhe eksport.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F76AB3-0409-4670-B8AB-BA435BDC2D69
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Emri Tregtar ishte            ("FABI  KLIMA")          u be            ("VASILIS&CO")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:21/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


